
ZARZĄDZENIE NR 192/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 7 czerwca 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567 oraz z 2013r. poz. 153/, w związku z art. 
39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz 
z 2012r. poz. 1456, 1530 i 1548/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; dyrektorom: Kieleckiego Parku 
Technologicznego; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta oraz Powiatowemu 
Inspektorowi Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce oraz Komendantowi Straży Miejskiej. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D9AD8547-E1C2-437F-B554-D48578B7704A. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

754 

801 

710 

750 

710 

Dział 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 192 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 7 czerwca 2013r. 

 

 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. KOMENDA STRAŻY MIEJSKIEJ 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

4. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

71095 

75416 

80101 

71014 

75023 

71015 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

NADZÓR BUDOWLANY 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       12 727 

        10 000 

         2 727 

-           47 

            47 

-        2 000 

         2 000 

-       14 667 

        14 667 

        50 000 

-       50 000 

         2 000 

-        2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4040 

4300 

4430 

4210 

4610 

4301 

4411 

4170 

4300 

4210 

4300 

4210 

4300 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: D9AD8547-E1C2-437F-B554-D48578B7704A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

921 

Dział 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 192 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 7 czerwca 2013r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

         5 500 

-        5 500 

             0              0 

4170 

4300 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D9AD8547-E1C2-437F-B554-D48578B7704A. Przyjety



1 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

do zarządzenia Nr 192 /2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  

 

 

 

I. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu Comenius 

„Friendship through Fitness” realizowanego przez Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Integracyjnych nr 4 zgodnie z umową 2012-1-GB1-COM06-18395 5. 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

5.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie z tytułu 

umowy o dzieło na zorganizowanie koncertu w wykonaniu zespołu perkusyjnego pn. Mallet 

Collective Amsterdam.  

 

2. Komenda Straży Miejskiej 

Dział 754, rozdział 75416 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

47 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego 

wszczętego w celu zaspokojenia należności Straży Miejskiej. 

 

3. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

 Dział 710, rozdział 71014 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

14.667 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zmianę strony umowy 

zlecenia na wykonanie usług geodezyjnych tj. zmiana osoby fizycznej na podmiot 

prowadzący działalność gospodarczą  

 Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta 

Kielce, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 50.000 zł między paragrafami 

wydatków z przeznaczeniem na zakup części wymiennych i eksploatacyjnych do 

użytkowanego sprzętu informatycznego. 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D9AD8547-E1C2-437F-B554-D48578B7704A. Przyjety



2 

 

4. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710 rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 2.000 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Powiatowego 

Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

 

5. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710 rozdział 71095 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 12.727 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty związane z opracowaniem 

rozwiązań systemowych dotyczących kontroli zarządczej, świadczenie pomocy szkoleniowej i 

doradczej we wdrożeniu systemu kontroli zarządczej a także na opłatę składki członkowskiej za 

2013 r. w Międzynarodowym Stowarzyszeniu Parków Naukowych i Obszarów Innowacji.   

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D9AD8547-E1C2-437F-B554-D48578B7704A. Przyjety




